
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Сорок вторая сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
11 февраля 2010 года  №      395 

 

г. Глазов  

 

Об утверждении председателя постоянной 

комиссии по образованию, здравоохранению, 

культуре, спорту, социальной защите населения, 

делам молодежи и семьи 

  

 

  На основании  решения постоянной комиссии по образованию, здравоохранению, 

культуре, спорту, социальной защите населения, делам молодежи и семьи от 14.01.2010 года,  

руководствуясь Регламентом Глазовского Районного Совета депутатов, утвержденным решением 

Глазовского Районного Совета депутатов от 08 ноября 2006 года № 7 (в редакции решений от 29 

марта 2007 года № 68 и от 26 марта 2009 №  317),  Глазовский Районный Совет депутатов 

РЕШИЛ: 
 

 Утвердить председателем постоянной комиссии по образованию, здравоохранению, 

культуре, спорту, социальной защите населения, делам молодежи и семьи Богданову Светлану 

Вениаминовну. 

 

 

 

 

 

 Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        В.А.Терский 

 

 

 

«_____» ___________________ 2010 года 

 

 

 

 

 

 

 

  


